Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 0
6

2
3
2
/ 2

0
1

3
     D

A
T

A
: 0

6
/0

6
/2

0
1
3
     H

O
R

A
: 1

5
:5

2
     U

S
U

Á
R

IO
: M

A
R

T
A

INDICAÇÃO Nº 03507/2013

Sugere  ao  Poder  Executivo  que  seja
realizado  o  V  Encontro  de  Corais  do
Município de Santa Barbara d’Oeste.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de
Leis, dirijo-me a Vossa Excelência  para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja realizado o V Encontro de Corais do Município de Santa
Barbara d’Oeste.

Justificativa:

                     Considerando que, a continuidade dos projetos culturais são
importantes na formação de público e que a última edição demonstrou uma
grande adesão dos corais locais, da região e de grande aceitação popular.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de junho de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-